
2023年 3月 22日

１. : ２０２３年 ３月 ２２日 （水）

２. : 中部物流センター

３. : 〒454-0823　：愛知県名古屋市中川区富船町４－１－８　

　　岡谷富船第二物流センター４階 

４. : 電話番号 ０５２－３６４－６２０２

ＦＡＸ番号 ０５２－３６４－８０６８

以上

事業所名称

住 所

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本日、中部物流センターを下記の通り移転いたしました。

　これを機に、より一層の業務の充実を図り、皆様のご期待に沿うべく関係者一同

心を新たに誠心誠意努力する所存でございます。

　今後とも倍旧のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

各位

電話･ＦＡＸ

記

営業開始日

株式会社ＮａＩＴＯ

中部物流センター 移転のお知らせ


